
Uchwała Nr 61/2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 03 czerwca 2020 roku

. ' ;·' ·.v<:l .. r ~Y..i wzgl ę dem pr~: \ \ .
: _ J~; ~ ; (: y.i nyrn nie budzi zastr.:

.'::();~~i,~. dn .03 ".Q.P:, .~~Jl S .. .....Jrp

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 957/16
położonej w Końskich obr. Ol, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego, ograniczonym prawem
rzeczowym w postaci służebności przesyłu.

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami ( t.j . Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późno zm.) oraz § 16 ust. l, ust. 2
i ust. 5 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości

stanowiących załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/12/2010 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 marca
2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11.05.2010 r. Nr 153 poz. 1263),
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 957/16 położonej

w mieście Końskie obr. Ol, przy ul. Stanisława Staszica 2, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego
w trwałym zarządzie Starostwa Powiatowego w Końskich i Powiatowego Urzędu Pracy, ograniczonym
prawem rzeczowym w postaci służebności przesytu, za wynagrodzeniem płatnym jednorazowo.
2. Służebność przesyłu obejmuje budowę sieci elektroenergetycznej linii kablowej średniego napięcia

15V z orurowaniem infrastruktury sterowniczej PGE w jednym wykopie wraz z niezbędnymi

studzienkami teletechnicznymi w ramach zadania "PWB budowa linii kablowej SN relacji GPZ
Końskie Zachód - Przysucha oraz GPZ Końskie Zachód - GPZ Końskie Stary Młyn od projektowanej
szafy kablowej ZKSN (przy GPZ Końskie Stary Młyn) do GPZ Końskie Zachód w msc. Rogów, Końskie
gm Końskie - etap XI - RE Skarżysko", zgodnie z wnioskiem z dnia 09 kwietnia 2020 roku oraz
przedłożonym do wniosku załącznikiem graficznym, tj. projektem zagospodarowania terenu
sporządzonymw dacie 04.2020r przez mgr inż. el. Andrzeja Niechciała.

3. Jednocześnie udziela prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w celu uzyskania
decyzji o pozwoleniu na budowę dla w/w inwestycji.

§2

Koszty związane ze sporządzeniem operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego, umowy
w formie aktu notarialnego, wpisu praw nabytych do księgi wieczystej, ponosi PGE Dystrybucja
Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa


